
Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Resolução Estratégica de Convênio e Contratos –

SEMESC

PORTARIA Nº 004/SEMESC/2018                                                Porto Velho, 15 de junho de 
2018.

                        A SECRETÁRIA DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS
E CONTRATOS, no uso de suas atribuições legais e com base no  
          

                      

                      R E S O L V E:

                        
                     Art. 1º – DESIGNAR, FRANCINEIDE DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA, Diretora do
Departamento Administrativo, Cadastro nº  305690, ECIVALDO PEREIRA DA SILVA, Cadastro nº
47970, Artífice Especializado e LUSIMAR MOREIRA CHAGAS, Cadastro nº 13813, Técnico Nível
Médio,  lotados no  Departamento Administrativo,  para  sob a  presidência do  primeiro,  compor  a
Comissão de Recebimento de Materiais de Consumo e Materiais Permanente.

                        Art.2º – Compete a Comissão;

              I – Receber e conferir  os materiais, juntamente com a Nota Fiscal ou documento
equivalente;
               II  – Confrontar os dados descritos na Nota de Empenho com os da Nota Fiscal ou
documento equivalente. Em caso de desconformidade, informar mediante memorando a Assessora
Técnica para tomada de providências;

                     III – Atestar a Nota Fiscal ou documento equivalente, e Emitir  o Termo de
Recebimento devidamente assinado.

                       Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Publique-se.

Amélia Afonso
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos- SEMESC

Av. Joaquim Araújo Lima, 2625 – Bairro – Liberdade –CEP – 76.803-888
Telefones: 3901-3122 – Site: www.portovelho.ro.gov.br

http://www.portovelho.ro.gov.br/

